
 

75.0201.9.2018 

 

 

Decyzja nr 9 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Sekretarza Rady Rektorskiego Funduszu Rozwoju Dydaktyki 

„Ars Docendi” na kadencję 2016-2020 oraz zmiany decyzji nr 35 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 lipca 2017 roku w sprawie powołania Rady 

Rektorskiego Funduszu Rozwoju Dydaktyki „Ars Docendi” na kadencję 

2016-2020 
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 5 

ust. 10 Regulaminu Rektorskiego Funduszu Rozwoju Dydaktyki „Ars Docendi”, 

zatwierdzonego uchwałą nr 7/III/2005 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 marca 2005 

roku w sprawie utworzenia Rektorskiego Funduszu Rozwoju Dydaktyki „Ars Docendi” oraz 

zatwierdzenia jego Regulaminu, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję dr. Piotra Obacza z Centrum Wsparcia Dydaktyki na Sekretarza Rady Rektorskiego 

Funduszu Rozwoju Dydaktyki „Ars Docendi” na kadencję 2016-2020, w miejsce mgr Bożeny 

Freund. 
 

§ 2 

 

W decyzji nr 35 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 lipca 2017 roku w sprawie 

powołania Rady Rektorskiego Funduszu Rozwoju Dydaktyki „Ars Docendi” na kadencję 

2016-2020 w § 2 uchyla się ust. 2. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


